ПРАЙС-ЛИСТ 09.05.2023
Артикул Найменування моделі РРЦ
PRIME Серія PRIME
Pm A-50 Шафка PRIME д/раковини ARTECO 50, на ніжках, зібрана (UA) 2 602 ₴
Pm A-55 Шафка PRIME д/раковини ARTECO 55, на ніжках, зібрана (UA) 2 697 ₴
Pm A-60 Шафка PRIME д/раковини ARTECO 60, на ніжках, зібрана (UA) 2 791 ₴
Pm C-50 Шафка PRIME д/раковини CERSANIA 50, на ніжках, зібрана (UA) 2 621 ₴
Pm C-55 Шафка PRIME д/раковини CERSANIA 55, на ніжках, зібрана (UA) 2 717 ₴
Pm C-60 Шафка PRIME д/раковини CERSANIA 60, на ніжках, зібрана (UA) 2 862 ₴
Pm C-65 Шафка PRIME д/раковини CERSANIA 65, на ніжках, зібрана (UA) 2 991 ₴
Pm O-65 Шафка PRIME д/раковини OMEGA 65, на ніжках, зібрана (UA) 2 906 ₴
Pm N-50 Шафка PRIME д/раковини NOVA 50, на ніжках, зібрана (UA) 2 636 ₴
Pm N-55 Шафка PRIME д/раковини NOVA 55, на ніжках, зібрана (UA) 2 740 ₴
Pm N-65 Шафка PRIME д/раковини NOVA 65, на ніжках, зібрана (UA) 2 892 ₴
Pm Runa-60 Шафка PRIME д/раковини RUNA 60, на ніжках, зібрана (UA) 2 867 ₴
Pm Runa-70 Шафка PRIME д/раковини RUNA 70, на ніжках, зібрана (UA) 3 076 ₴
Pm Cr-50 Шафка PRIME д/раковини CARINA 50, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) 2 906 ₴
Pm Cr-55 Шафка PRIME д/раковини CARINA 55, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) 3 076 ₴
Pm Cr-60 Шафка PRIME д/раковини CARINA 60, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) 3 181 ₴
Pm Cr-70 Шафка PRIME д/раковини CARINA 70, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) 3 382 ₴
PRIME-50 Шафка PRIME д/раковини COMO 50см, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) 3 044 ₴
PRIME-60 Шафка PRIME д/раковини COMO 60см, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) 3 354 ₴
PRIME-70 Шафка PRIME д/раковини COMO 70см, підвісна/на ніжках, зібрана (UA) 3 570 ₴
Pm Cr-60 (v1) Шафка PRIME з шухлядою д/раковини CARINA 60, підвісна, зібрана (UA) 3 563 ₴
Pm Cr-70 (v1) Шафка PRIME з шухлядою д/раковини CARINA 70, підвісна, зібрана (UA) 3 758 ₴
PPrime-36 Пенал PRIME 36см, правий/лівий, білий, на ніжках/підвісний, зібраний (UA) 6 330 ₴
DOUBLE Серія DOUBLE
DOUBLE-60 Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 60см, SU 60см, MODUO 60см, SMYLE SQ        5 619 ₴
DOUBLE-60GM Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 60см, SU 60см, MODUO 60см, SMYLE SQ       5 721 ₴
DOUBLE-60B Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 60см, SU 60см, MODUO 60см, SMYLE SQ       6 009 ₴
DOUBLE-60BM Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 60см, SU 60см, MODUO 60см, SMYLE SQ       6 164 ₴
DOUBLE-60G Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 60см, SU 60см, MODUO 60см, SMYLE SQ       6 810 ₴
DOUBLE-60GR Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 60см, SU 60см, MODUO 60см, SMYLE SQ       6 707 ₴
DOUBLE-70 Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 70см, біла, фасад: глянець, підвісна, зі  5 933 ₴
DOUBLE-70GM Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 70см, сіра напівматова, підвісна, зібра  6 031 ₴
DOUBLE-70B Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 70см, чорна глянцева, підвісна, зібран  6 336 ₴
DOUBLE-70BM Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 70см, чорна напівматова, підвісна, зіб  6 482 ₴
DOUBLE-70G Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 70см, графіт глянцевий, підвісна, зібра  7 153 ₴
DOUBLE-70GR Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 70см, графіт напівматовий, підвісна, з  7 045 ₴
DOUBLE-75 Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини SU 75см, SMYLE SQUARE 75, біла, фасад: глян    6 039 ₴
DOUBLE-80 Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 80см, SU 80см, MODUO 80см, біла, фаса     6 255 ₴
DOUBLE-80GM Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 80см, SU 80см, MODUO 80см, сіра напів    6 345 ₴
DOUBLE-80B Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 80см, SU 80см, MODUO 80см, чорна гля    6 665 ₴
DOUBLE-80BM Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 80см, SU 80см, MODUO 80см, чорна нап    6 807 ₴
DOUBLE-80G Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 80см, SU 80см, MODUO 80см, графіт гля    7 523 ₴
DOUBLE-80GR Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 80см, SU 80см, MODUO 80см, графіт нап    7 405 ₴
DOUBLE-90 Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 90см, SMYLE SQUARE 90, біла, фасад: г    6 484 ₴
DOUBLE-90GM Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 90см, SMYLE SQUARE 90, сіра напівмат    6 570 ₴
DOUBLE-90B Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 90см, SMYLE SQUARE 90, чорна глянце    6 913 ₴
DOUBLE-90BM Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 90см, SMYLE SQUARE 90, чорна напівм    7 052 ₴
DOUBLE-90G Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 90см, SMYLE SQUARE 90, графіт глянце    7 777 ₴
DOUBLE-90GR Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковини COMO 90см, SMYLE SQUARE 90, графіт напівм    7 654 ₴
DOUBLE-100 Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 100см, SU 100см, біла, фасад: глянець,   6 722 ₴
DOUBLE-100GM Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 100см, SU 100см, сіра напівматова, підв   6 795 ₴
DOUBLE-100B Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 100см, SU 100см, чорна глянцева, підвіс   7 155 ₴
DOUBLE-100BM Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 100см, SU 100см, чорна напівматова, пі   7 287 ₴
DOUBLE-100G Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 100см, SU 100см, графіт глянцевий, підв   8 047 ₴
DOUBLE-100GR Шафка DOUBLE з шухлядами д/раковин COMO 100см, SU 100см, графіт напівматовий,   7 916 ₴
PDouble-36 Пенал DOUBLE 36см, правий/лівий, підвісний, зібраний (UA) 6 920 ₴
PDouble-36GM Пенал DOUBLE 36см, сірий напівматовий, правий/лівий, підвісний, зібраний (UA) 6 869 ₴
PDouble-36B Пенал DOUBLE 36см, чорний глянцевий, правий/лівий, підвісний, зібраний (UA) 7 295 ₴
PDouble-36BM Пенал DOUBLE 36см, чорний напівматовий, правий/лівий, підвісний, зібраний (UA) 7 461 ₴
PDouble-36G Пенал DOUBLE 36см, графіт глянцевий, правий/лівий, підвісний, зібраний (UA) 8 341 ₴
PDouble-36GR Пенал DOUBLE 36см, графіт напівматовий, правий/лівий, підвісний, зібраний (UA) 8 198 ₴
PDouble-36 Пенал DOUBLE 36см, правий, підвісний, зібраний (UA) 6 761 ₴
PDouble-36 (L) Пенал DOUBLE 36см, лівий, підвісний, зібраний (UA) 6 761 ₴
INTEGRA Серія ІНТЕГРА
INTEGRA-60M (v2) Шафка INTEGRA під стільницю 60см. або д/раковини COMO 60, SU 60, з двома шухляда         5 186 ₴
INTEGRA-80M (v2) Шафка INTEGRA під стільницю 80см. або д/раковини COMO 80, SU 80, з двома шухляда         6 167 ₴
ARKO Модель АРКО
ARKO-75 (v2) Шафка ARKO під стільницю 75см. або д/раковини SMYLE SQUARE 75, з шухлядами, біла    5 707 ₴
ARKO-75 (v2-wh) Шафка ARKO під стільницю 75см. або д/раковини SMYLE SQUARE 75, з шухлядами, біла  5 385 ₴
Комплектуючі Комплектуючі
KD4412 CR Опора регульована д/шафки INTEGRA, 12см, Хром (Kare Duz 4*4*12 см) 151 ₴
KD4412 BL Опора регульована д/шафки INTEGRA, 12см, Чорна (Kare Duz 4*4*12 см) 95 ₴
KD4415 CR Опора регульована д/шафки INTEGRA, 15см, Хром (Kare Duz 4*4*15 см) 173 ₴
KD4415 BL Опора регульована д/шафки INTEGRA, 15см, Чорна (Kare Duz 4*4*15 см) 124 ₴
NL 05-100-G2 Опора регульована d=30 h=100мм, Хром д/шафки PRIME / FLAT (UA) 30 ₴
ES224 CR Ручка д/шафки INTEGRA, 224mm ESILA, Хром 138 ₴
ES224 MBL Ручка д/шафки INTEGRA, 224mm ESILA, Матовий Чорний 138 ₴
ES224 G Ручка д/шафки INTEGRA, 224mm ESILA, Графіт 138 ₴
STL-800455 Стільниця з акрилового каменю, 800*455мм, біла, без отвору 4 301 ₴
STL-C-800455BB Стільниця з компакт-плити, 800*455мм, чорна, без отвору 4 301 ₴